出　張　申　請　書（学外者又は本学学生用）

　　　　２０　　年　　月　　日

経済学部長　様

　　下記のとおり、学外者又は本学学生への出張を申請いたします。

記
	出　　張　　者
	（学 外 者）

　本務機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名

　氏　　名

	（本学学生）

　　　　　　　学部・研究科/学生ID：
　氏　　名

	用　務（概要）

	用　務（詳細）

	用　務　日　程

	出張先（地名）

	出張先（場所）

	出　発　帰　着
	自　　月　　日　　：　　～　至　　月　　日　　：

＜海外出張の場合、該当する項目に「〇」を記入※＞（ 本学HP「安全保障輸出管理」のページ参照 ）

	外国への貨物（装置・試料等）の持ち出しはない

	外国での（外国人への）技術の提供はない

　　※いずれかが「〇」でない場合、「貨物の輸出・海外への技術の提供の自己判定シート」の提出が出発前に必要です（自己使用で持ち帰りのノートパソコン、携帯電話は含みません）。
提出先：所属事務室（提出日：　　　　年　　月　　日）
	事業実施責任者又は

事業実施担当者
	（職　　名）
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　（作成上の注意）

　　１．この申請書は、専任教員以外の者の出張の申請をする場合に使用すること。

　　２．「用務（概要）」は、出張と用務との関連が明確に分かるように記載すること。

　　３．「出張先（地名）」は、東京都○○区、○○市、○○町などと記入すること。

　　４．「出張先（場所）」は、○○大学○○学部、○○研究所○○部門などと記入すること。
	決 裁 欄
	部　　長
	課　　長
	係　　長
	係　　員

PAGE